UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SXD Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung, hoàn thiện hồ sơ hoàn thành công trình: Xây dựng cơ sở

hạ tầng khu tái định cư tập trung tại xã Sơn Long, huyện Sơn Tây

Hồ sơ của: Ban quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

huyện Sơn Tây.

Mã số biên nhận: H48.42-250409-0003

Người nộp hồ sơ: Ông Tô Văn Bình

Điện thoại liên hệ: 0985.272.613

Nội dung yêu cầu giải quyết: về việc đề nghị kiểm tra công tác nghiệm thu

hoàn thành công trình Xây dựng cơ sở hạ tầng khu tái định cư tập trung tại xã

Sơn Long, huyện Sơn Tây.

Qua kiểm tra hồ sơ, Sở Xây dựng đề nghị Ban quản lý Dự án Đầu tư xây

dựng và Phát triển quỹ đất huyện Sơn Tây bổ sung một số hồ sơ hoàn thành

công trình như sau:

- Danh mục hồ sơ hoàn thành công trình theo quy định tại Phụ lục VIB

(ban hành kèm theo Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 01 năm 2021

của Chính phủ); hồ sơ pháp lý liên quan đến việc điều chỉnh một số nội dung

công việc trong quá trình thi công xây dựng công trình được cơ quan thẩm

quyền phê duyệt (kèm theo các biên bản xử lý kỹ thuật); biên bản nghiệm thu

hoàn thành công trình xây dựng;

- Danh mục các thay đổi về thiết kế trong quá trình thi công xây dựng

công trình; Các biên bản nghiệm thu bộ phận hoặc giai đoạn công trình (nếu có)

trong quá trình thi công xây dựng; Cập nhật đầy đủ danh mục chứng chỉ xuất

xưởng các loại vật liệu, thiết bị sử dụng cho công trình theo Hướng dẫn của Sở

Xây dựng tại Văn bản số 2207/HD-SXD ngày 17/10/2022 về việc Hướng dẫn

kiểm tra công tác nghiệm thu công trình trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi theo quy

định tại Điều 24 Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ;

- Rà soát, bổ sung đầy đủ hồ sơ hoàn công và hồ sơ quản lý chất lượng đối

với hạng mục Cấp điện và hạng mục Đập dâng thuộc công trình;

- Báo cáo kết quả thực hiện của Chủ đầu tư về các nội dung khắc phục tại

Công văn số 2294/SXD-CL&VL ngày 28/10/2022 của Sở xây dựng Quảng Ngãi

về việc thông báo kết quả kiểm tra trong quá trình thi công xây dựng công trình

Xây dựng cơ sở hạ tầng khu tái định cư tập trung tại xã Sơn Long, huyện Sơn

Tây;

Hồ sơ bổ sung, hoàn thiện đề nghị Ban quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và

Phát triển quỹ đất huyện Sơn Tây gửi về quầy tiếp nhận hồ sơ của Sở Xây dựng

tại Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh để được giải quyết

theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Ban quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và

Phát triển quỹ đất huyện Sơn Tây;

- TT PV&KSTT Hành chính tỉnh;

- GĐ, PGĐ (N.H.Hồng);

- Lưu: VT, KCHT(V).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

		2025-04-15T14:23:27+0700

		2025-04-15T14:34:18+0700

		2025-04-15T14:34:18+0700

		2025-04-15T14:34:18+0700